PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA/SP

Concurso Público de Provas nº 01/2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Secretário de Administração do Município de Indaiatuba/SP, através da Comissão de Concurso Público,

especialmente nomeada pela Portaria Nº 41/2015, usando das atribuições legais, DIVULGA através do presente
instrumento, a Relação dos Candidatos Inscritos e a Relação dos Candidatos P.N.E. – Portadores de

Necessidades Especiais no presente CONCURSO PÚBLICO, cujas inscrições foram consideradas deferidas e
homologadas.

A Listagem se encontra por Cargo, seguida de ordem ALFABÉTICA e está disponível nos endereços da

Internet: www.indaiatuba.sp.gov.br e www.institutobrio.org.br e afixado no quadro de avisos da Prefeitura do

Município de Indaiatuba/SP.

Possíveis alterações referentes aos dados ora divulgados que mereçam correções, inclusões e/ou exclusões,
deverão ser realizadas pelo candidato, detalhando e informando a retificação a ser procedida no prazo de 02 (dois)

dias úteis da data da publicação, através do e-mail atendimento@institutobrio.org.br e/ou telefone (11) 2715-6828.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo.

Indaiatuba/SP, 12 de Junho de 2015.

NUNCIO LOBO COSTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.indaiatuba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/
mailto:atendimento@institutobrio.org.br